S SVEDALA

_ Gruppe 8 Seite 1
Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Group Page
Seite | Benennung Description Bemerkung
Page Note
3 Hydraulikanlage Hydraulic Equipment 754 09 00 05
5 Hydraulikanlage Hydraulic Equipment 754 09 00 25
7 Schnecke + Lattenrost links Auger + conveyor left 754 09 02 00
11 Schnecke + Lattenrost rechts Auger + conveyor right 754 09 03 00
15 Stampfer Tamper 754 09 05 00
19 Hydrauliktank Hydraulic tank 757 09 07 00
21 Sammelriicklauf Manifold 757 09 09 00
23 Hydr-héhenverstellb, Schnecke Hydr. high adjustable auger 754 09 97 00
25 Schnecke + Lattenrost links Auger + conveyor left | 754 09 72 00
OMT-Motor OMT-motor
2% Schnecke + Lattenrost rechts Auger + conveyor right 75409 73 Q0
OMT-Motor OMT-motor
33 Bohle, Mulde, Nivellierung, Screed, hopper, levelling, steering 754 09 20 00
Lenkung bis 754314 / 756 295 valid to 754314 / 756295
45 Bohle, Mulde, Nivellierung, Screed, hopper, levelling, steering 754 09 30 00
Lenkung ab 754315 / 756 296 valid from 754315 / 756296
41 Rohrleitungen Pipelines 754 29 20 00
57 Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung; | Electr.-hydraul. gear shifting; 754 09 96 01
Differentialsperre; Kabinenverfah- | differential lock; cabin '
R ren‘ . — - [P . . . - . . Bt T TR R R L Sebht
59 Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung; | Electr.-hydraul. gear shifting; 754 09 96 24
Differentialsperre; Kabinenverfah- | differential lock; cabin
ren
61 Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung; | Electr.-hydraul. gear shifting; 754 09 96 51
Differentialsperre; Kabinenverfah- | differential lock; cabin
ren
63 Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung; | Electr.-hydraul. gear shifting; 754 09 96 76
Differentialsperre; Kabinenverfah- | differential lock; cabin
ren
65 Hydraulikkreis: Zusatzvibration Hydraulic circle: Vibration 75409 14 00
Hydraulikpldne als A3-Format am | Hydraulic diagrams as A3-page
Ende der Gruppe 8 size separate behind group 8




Seite 2 Gruppe

Page Group 8-4

”SVEDALA




47 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulikanlage ]
754 09 00 05 Gruppe 8-4 Seite
Hydraulic Equipment Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . .« . Bemerkun
. eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 8 P Note
Bohle 850 T/V screed 850 T/V
Konstantpumpe constant pump
{(Wasserkiihiung) (Water cooled)
754 09 02 00 1 Schnecke +Lattenrost auger + conveyor left | s. Gr. 8-11
links
754 09 03 00 1 Schnecke + Lattenrost | auger + conveyor 5. Gr. 812
rechis right
754 09 05 Q0 1 Stampfer tamper s. Gr. 8~18 .
757 09 07 00 1 Hydrauliktank hydraulic tank s. Gr. 8-19
75709 09 00 1 Sammelriicklauf manifold s. Gr. 8-20
7540914 00 1 Hydraulikkreis: hydraulic circle: vibra- | s, Gr. 8-93
Vibration tion
754 09 20 00 1 Bohle, Mulde, screed, hopper, s. Gr. 8-48
Nivellierung, Lenkung, levelling, steering
his 754314/756295 to 754314/756295
754 09 30 00 1 Bohle, Mulde, screed, hopper, s. Gr. 8-49
Nivellierung, Lenkung levelling, steering
ab 754315/756296 from 754315/756296
754 09 94 00 1 Hydraulikplan hydraulic plant broom | s. Gr. 13-32
Kehrbesen N
754 09 96 01 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- | elec.-hydraul. gear s. Gr. 8-51
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, lock, cabin
Kabinenverfahren
754 0996 24 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- | elec.-hydraul. gear s, Gr. 8-52
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, lock, cabin
Kabinenverfahren
754 09 96 51 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- elec.-hydraul. gear s. Gr. 8-53
schaltung, Differential- § shifting; differential
sperie, lock, cabin
Kabinenverfahren
754099676 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- elec.-hydraul. gear s. Gr. 8-54
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, Kabine verfahrb | lock, cabin
754 09 97 00 1 Hydr.-hShenverstellb. hydr.-high adjustable | s. Gr. 8-35
Schnecke auger

Mittwoch, i4. April 1999




Seite 4 Gruppe

Page Group 8-5

NYSVEDALA




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulikanlage .
754 09 00 25 Gruppe -5 Seite
Hydraulic Equipment Group = Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz B . . Bemerkun
. eschreibun Description 5
Item Part No. Qty. 8 P Note
Bohle 850 T/V screed 850 T/V
Konstantpumpe constant pump
Schnecke OMT-Motor auger OMT-motor
754087200 1 Schnecke +Lattenrost auger + conveyor . Gr. 8-40
links left
754 09 73 00 1 Schnecke + Lattenrost | auger + conveyor . Gr. 8-41
rechts right
754 09 05 00 1 Stampfer tamper . Gr.8-18:
757 08 07 00 1 Hydrauliktank hydraulic tank . Gr. 8-19
757 080900 1 Sammelriicklauf manifold . Gr. 8-20
754 09 14 00 1 Hydraulikkreis: hydraulic circle; vibra- . Gr. 8-93
Vibration tion
754 09 20 00 1 Bohle, Mulde, screed, hopper, level, . Gr. 8-48
Nivellierung, Lenkung, steering
754 09 94 00 1 Hydraulikplan hydraulic plant broom . Gr. 13-32
Kehrbesen
754 09 96 01 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- | elec.-hydraul. gear . Gr. 8-51
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, lock, cabin
_ ’ Kabinenverfahren
754 09 96 24 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- | elec.-hydraul. gear . Gr. 8-52
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, lock, cabin
Kabinenverfahren
754 09 96 51 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- elec.-hydraul. gear . Gr. 8-53
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, lock, cabin
Kabinenverfahren
754 099676 1 Elek.-Hydrl.-Getriebe- | elec.-hydraul. gear . Gr. 8-54
schaltung, Differential- | shifting; differential
sperre, Kabine verfahrb | lock, cabin
754 0997 00 1 Hydr.-h&henverstellb. hydr.-high adjustable .Gr. 8-35
Schnecke auger

Mittwoch, 14. April 1999




N7 SVEDALA

8-11

Gruppe
Group

Seite
Page

(e

LE

e

825229

VR

L

|
L]
1

rapq:

®

754 09 02 00




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost links .
754 09 02 00 Gruppe o ., [|Seite
Auger + conveyor left Group Page
ft(;;'] B;::ilgl\orf' g?_; Beschreibung Description Bem&:‘)l::ng
01 964 00 60 20 1 Filter filter
> 964 54 42 40 1 Filterelement filtter element
** 932 78 65 50 1 Dichisatz gasket
b 964 81 2000 1 Wartungsanzeiger maintenance indicator
02 930 67 26 20 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral
03 990 09 15 26 1 Schlauchanschluf hose coupling
04 1 Pumpe pump Gr.7
siehe Pumpenantrieb see pump drive
05 1 Motor motor s. Gr. 11-16
08 963 08 40 60 1 Stromregelventil flow regulation valve
07 953 08 40 54 1 Stromregelventil flow regulation valve
08 960 87 23 15 1 Schiauch hose
09 860 87 156 35 1 Schlauch hose
10 960 87 14 24 1 Schlauch hose
11 960874100 | 2 Schlauch hose
12 960 82 36 00 1 Schlauch hose
13 960870650 | 1 Schlauch hose
14 860 871270 1 Schlauch hose
15 934 400090 4 Schlauchklemme hose clip
18 961 77 26 44 1 Minimefstutzen test connector
19 1 Motor motor s. Gr. 5-18
20 990 09 98 43 1 Anschluldplatte connection plate
21 963 14 26 50 1 413 Wegeventil way valve
22 500 D40 2 Sechskantschraube head screw M 6x20 DIN 933
23 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127
24 508 019 4 Inskt.- Schraube socket head cap M 8x25 DIN 912
screw
25 937 93 02 89 3 Inskt.- Schraube socket head cap M 8x75 DIN 912
screw

Mittwoch, 14, April 1998




Seite 8 Gruppe

Page Group 8-11 SSVEDALA
o
q
% S
| X NE*

01,22.23

754 09 02 00



SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

754 09 02 00 Schnecke + Lattenrost links Gruppe 811 Seite
Auger + conveyor left Group - Page
ltom | Dareno. |Q. | Peteebung | Despion | Bemeiune
26 932 31 8082 2 O-Ring o-ring @ 23x2,5 DIN 3770
27 932 32 32 35 1 0O-Ring o-ring @ 33%3,5 DIN 3770
28 937930289 1 Inskt. Schraube screw M 8x75 Din 912
29 961 10 20 11 1 Uberwurfmutter nut
30 961 10 20 61 1 Schneidring farrute bite
31 961 11 70 11 2 Winkelverschraubung swivel nut elbow
32 886 09 13 71 1 Flansch flange |
33 508 019 4 Inskt.- Schraube screw M 8x25 DIN 912
34 932 32 36 98 1 O-Ring o-ring @ 24,99x3,53 DIN 3770
35 961 18 26 58 1 T-Reduzieverschrbg. reducer screwing
36 961 1541 11 5 Einschraust. m. zyl, male connector for
Schaft swivel nut
37 96113 41 11 8 Gerade Einschraubv. male connector
39 990093221 | 2 Einschraubverschrau- | male connectar
bung
41 961 17 00 56 1 Verschlulbutzen blanking plug
42 961 11 80 06 1 _ Einstellbare T-Ver- swivel nut branch tee
‘ schraubung
43 961 1060 06 1 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
44 961 10 60 11 2 Schottverschraubung bulk head union
45 961 18 26 21 1 T-Reduzieverschr. union tee reducer
46 961 13 61 06 1 Winkeleinschraubver- male elbow
schraubung
49 500 028 2 Sechskanischraube hex. screw M 10x25 DIN 933
50 704 130 2 Federring spring washer g 10 DIN 127
52 754 09 02 52 1 Rohrleitung pipeline
53 754 09 02 53 1 Rohrleitung pipeline
06 754 09 02 56 1 Rohrleitung pipeline
57 754 09 02 57 1 Rohrleitung pipeline
62 88009 13 54 1 Anschlulstck; links; connection plate; left;
kompl. compl.

Mittwoch, 14, April 1999




Seite

S SVEDALA

Page
~F
8
1T$
= il N
.:: .
©
< ™N
M | - l&
U' o »
5 J
) Q
S §
< ‘ln
t\s Caal
| [t
d AL A SIS
Qﬂ LS L. o]« e =
ey ul NS
S
R 5]

v )| Y
P g ? - @)
b &
| g TP
-
Q|
i~
(3 8)
L :
% S
5
in
™ )
=
™
Y
e |
™~
N
T
L

754 09 03 00




SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

254 05 03 00 Schnecke + Lattenrost rechts Gruppe 9.12 Seite
Anger + conveyor right Group Page
oo |BeelNe \Mw: | Bchreibung | Desripion | oncrkuns
01 964 00 60 20 1 Filter filter
bl 964 54 42 40 1 Filterelement filter element
02 930 67 26 20 1 Schlauch mit Spirale hase with spiral
03 09009 1526 1 Schlauchanschluf hese coupling
04 Pumpe pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7
05 1 Motor motor . 8 Gr.111-16
06 963 08 40 60 1 Stromregelventil flow regulation valve
07 063 08 40 54 1 Stromregelventil flow regulation valve
08 960 87 23 15 1 Schlauch hose
09 960 87 13 80 1 Schiauch hose
10 960 87 14 20 1 Schlauch hosé
11 960 87 41 00 2 Schlauch hose
12 960 82 36 00 1 Schlauch hose
13 960 87 1270 1 Schlauch hose
14 960 87 06 50 1 Schlauch hose
15 934400090 | 4- Schlauch hose
18 961 77 26 44 1 MinimeRstutzen test connector
19 1 Motor motor s. Gr. 5-18
20 990 09 98 43 1 Anschluplatte connection plate
21 963 14 26 50 1 4/3 Wegeventil way valve
22 500 040 2 Sechskantschraube hex. head screw M 6x20 DIN 933
23 936 90 50 11 2 Federring spring washer 6 DIN 127
24 508 019 4 Inskt.- Schraube screw M 8x25 DIN 912
25 937 93 02 89 3 Inskt.- Schraube screw M 8x75 DIN 912
26 932 31 8082 2 O-Ring a-ring @ 23x2,5 DIN 3770
27 932323235 1 O-Ring o-ring 2 33x3,5 DIN 3770
28 937 93 02 89 1 Inskt.- Schraube screw M 8x75 DIN 912
29 961 10 20 11 1 Uberwurfmutter nut
30 961 10 20 61 1 Schneidring ferrule hite

Mittwoeh, 14, April 1999



Seite
Page

Gruppe
Group

8-12

”SVEDALA

N
™M
B!
un
t e
Q
™
e,
™~N
&~
(T
[ "y

754 09 03 00



Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost rechts .
754 09 03 00 Gruppe 3-12 Seite ;4
Auger + conveyor right Group Page
i‘;‘l Bl(::-iul;}:f' g?yz Beschreibung Description Beml\?f)l:gng

32 886 09 13 71 1 Flansch flange
33 508 019 4 Inskt.- Schraube. screw M 8x25 Din 912
34 932 32 36 98 1 0O-Ring o-ring @ 24,99%3,53 DIN 3770
356 961 10 30 11 1 Gerade Verschraub. union both ports
36 961 1541 11 3 Einschraubst. m. zyl. male cennector f,

Schaft swivel nut
37 961 13 41 11 9 Gerade Einschraubv, male connector
38 961 13 41 28 1 Gerade Einschraubv, male connector
39 990 09 32 21 2 Gerade Einschraubv. male connector
41 961 17 00 56 1 VerschluBbutzen blanking plug
42 961 11 80 06 1 Einstellb T- Verschraub | swivel nut branch tee
43 961 10 60 06 1 Ger Schottverschraubg | bulk head union
44 961 10 60 11 2 Ger Schottverschraubg |- bulk head union
45 961 18 26 21 1 T-Reduzierverschrau- union tee reducer

bung
46 961 13 61 06 1. Winkeleinschraubver- male elbow

schraubung
49 500 028 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933
50 704 130 2 Federring spring washer @ 10 DIN 127
51 754 09 03 51 1 Rohrleitung pipeline
52 754 09 03 52 1 Rohrleitung pipeline
53 754 09 03 53 1 Rohrleitung pipeline
56 754 09 03 56 1 Rohrieitung pipeline
57 754 09 03 57 1 Rohrleitung pipeline
58 864 09 23 86 1 Rohrleitung pipeline
62 88009 13 45 1 {(\nsc['[llursstﬁck; rechts; | plate; right; compl.

ompl.

Mittwoch, 14, April 1065




SYSVEDALA

3-18

Gruppe
Group

14

Seite
Page

aupadid mm:::mtcom.@l ﬂ@

®
6080°20
[Z
o)
d .
I\ T | I2 €
1ot | Lo
! X\ﬁ <
8[| 92
]
. \
Y .
L7 /rff.f_m_
A el
o) m_om_:UEI
NI ERINENNS

754 09 05 00




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Stampfer
754 09 05 00 Gruppe 3-18 Seite | -
Tamper Group Page

?tc;n B;;Zi‘ﬁ:f' thJ; Beschreibung Description Bemrg;lfgng

01 Pumpe pump

siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr. 7

02 930 67 23 50 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral

03 990091526 | 1 Schiauchanschluf hose coupling

04 932323235 1 O-Ring o-ring 2 33x3,5

05 508 019 4 Inskt.- Schraube screw M 8x25 DIN 912

08 934 40 00 90 4 Schlauchklemme hose clip.

07 964 00 60 20 1 Filter filter s. Gr. 14-69

08 500 040 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x20 DIN 933

09 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127

12 Stromregelventil kompl. | flow regulation valve

. compl.

*13 963 08 52 80 1 Stromregelventil flow regulation valve

> 672 941 1 Ventilknopf valve knob

*14 930 19 08 50 1 Einstellknopf pointer knob

*15 980 00 04 11 1 Skala scale

*16 500 019 1 - Sechskantschraube - hex. screw M 8x16 DIN 933

*17 600 006 71 U-Scheibe lock washer 284DIN125

*18 836 90 50 14 1 Federring spring washer @ 8 DIN 127

20 9608723156 | 1 Schlauch hose

22 886091371 1 Flansch flange

23 932 323203 1 O-Ring o-ring B 25x3,5 DIN 3770

24 508 019 4 Iskt.- Schraube SCrew M 8x25 DIN 912

26 961 77 26 17 1 Priifanschiuf; Minimefll | test connector

Mittwoch, 14, April 1999



7 SVEDALA

8-18

Gruppe
Group

16

Seite
Page

sunadid *Buny1a)syoy(xx)— A@ 0E
G
6080°L0
Iz
Ler
d )
! "ﬂz | L &
a3 | L-g
| K\ﬁ &«
8@ |9z
]
. AY
< .
7 /rmms_@_.ﬁm_
HIErZL
! ____plojlunw o
FUDERHNENES

II\\ 0

90

754 09 05 00




”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Stampfer )
754 09 05 00 Gruppe 3-18 Seite 17
Tamper Group Page
Pos. Bestell-Nr. Anz B . « Bemerkun
. eschreibun Description g
Item Part No. Qty. 8 P Note
27 961 13 41 11 5 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
30 961 11 90 11 1 Einsteilbare T-Ver- swivel nut run tee
schraubung
31 961 10 60 11 2 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
35 061 1020 11 1 Uberwurfmutter nut
36 961 10 20 61 1 Schneidring ferrule bite -
37 754 09 05 37 1 Rohrleitung pipetine
38 754 09 05 38 1 Rahrleitung pipeline
nur bei Modell only by model F-wW
39 754 09 05 39 1 Rohrleitung pipeline
40 864 09 15 40 1 Rohrleitung pipeline
41 864 09 15 41 1 Rohrleitung pipeline
47 754 09 05 47 1 Rohrleitung pipeline
nur bei Model| only by model F-C

Mittwocly, 14, April 1999




AYSVEDALA

8-19

Gruppe
Group

18

Seite
Page




NYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydrauliktank
757 09 07 00 o Gruppe o g |Seite g
Hydraulic oil tank Group Page
R e e
01 757 09 07 01 1 Hydraulik Tank hydraulic oil tank
22 964 152450 | 1 Oleinfilllstutzen oil filler neck
23 880 09 07 85 1 Peilstab dipstick
24 961 17 42 11 1 Verschlufschraube drain plug
25 862 098 07 25 1 Dichtung sealing
I 936 90 50 14 16 Federring spring washer @ 8 DIN 127
32 929 233 8 Sechskantmutter hex. nut M 8 DIN 934
35 964 04 70 51 1 Filter filter
*36 964 3508 56 1 Filterelement filter cartridge
40 990320100 1 Saugstutzen kompl. inlet manifold compl.
*A1 990 32 01 20 1 Filterelement filter cartridge
50 956 20 11 95 1 Wartungsanzeiger . service indicator
51 665 635 1 O-Ring o-ring
52 665 634 1 Druckfeder compression spring
53 932211778 1 O-Ring o-ring
54 990320113 1 Deckel cover
55 990 32 01 i1 1 Filteraufnahme filter element holder
56 500 053 8 Sechskantschraube hex. screw M 8x20 DIN 933
60 964 71 5005 1 Dichtungssatz sealing kit
61 964 74 50 50 1 Kopf head
62 964 79 55 00 1 Topf body
63 939786653 | 4 Tensilockschraube screw M 8x30
64 956 20 11 08 1 Wartungsanzeige service indicator
71 533 036 6 Schraube Screw M 6x12 DIN 84

Mittwoch, 14. April 1939




Seite Gruppe
Page 20 Group 8-20

S”SVEDALA




SYSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Sammelriicklauf .
757 09 09 00 Gruppe o 55 [Seite o4
Manifold Group B Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . i Bemerkun
. eschreibun Description &
Item Part No. Qty. 5 P Note
01 757 09 09 01 1 Sammelriicklauf manifold
16 500 043 1 Sechskantschraube hex. screw M 10x16 DIN 933
17 704 130 1 Federring spring washer @ 10 DIN 127

Mittwoch, 14. April 1999



Y SVEDALA

8-35

Gruppe
22
Group

Seite
Page

auijadidbunjiia)iyoy |@|

g Ll
5 \ g
7 L2
(174 Ol
. _
T TR
: 4 .rm »
0 ——~ALIXE
di |¥
S0Y0€020
Ol (3
@
& PjOJIUDW 'IND}INIPWW DS

754 0997 00




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydr. héhenverstellb. Schnecke
754 09 97 00 Sonderwunsch Gruppe 8-35 Seite 23
Hydr. hight adjustable auger, Option Group Page
i‘;’]‘l B;::fﬁjf' égf Beschreibung Description chrgzl::ng
01 963 14 23 01 2 4/3 Wege Ventil 4/3 way valve
02 960 70 12 10 2 AnschluBplatte connection plate
03 937 93 41 86 8 Inskt.-Schraube screw M 5x80 DIN 512 10.9
04 947 885 8 Federring spring washer g 5 DIN 7980
05 500 040 4 Sechskantschraube hex head screw M 6x20 DIN 933
06 963 10 50 b4 2 Entsperrbares Riick- non return valve s. Gr. 14-54
schlagventil : ~
08 960 82 04 50 4 Schlauch hose
10 9611341 06 8 Gerade Einschraubung | male connector
11 961107006 | 4 Einstellbare swivel nut run tee
T-Verschraubung
13 961 11 70 06 2 Einstellbare swivel nut elbow
Winkelverschraubung
14 990 09 36 08 4 Einschraubstutzen mit | male connector for
zyl. Schait swivel nut
16 754 09 97 16 1 Rohrleitung pipeline
17 754 09 97 17 1 Rohrleitung pipeline
18 754099718 | 1 Rohrleitung pipeline
19 754 0997 19 1 Rohrleitung pipeline
20 864 09 97 20 1 Rohrleitung pipeline
21 864 09 97 21 1 Rohrleitung pipeline
22 864 09 97 22 1 Rohrleitung pipeline
23 864 09 97 23 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoch, 14, Aprl 1999 -




SYSVEDALA

8-40

Gruppe
Group

24

Seite

Page

.U.Nm' 4

| lg

i

77 LE
§252°29

£ 2T

70

754 09 02 00




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost links OMT-Motor
754 09 72 00 Gruppe o (o [Seite o5
Auger + conveyor left OMT-motor Group Page

icé;'l BIS::-‘EHI:JNO.L g‘tl;j‘ Beschreibung Description Beml\cl;lt? ng

01 964006020 | 1 Filter filter s. Gr. 14-69

02 930 67 26 20 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral

03 980 09 15 26 1 Schlauchanschluf hose coupling

04 Pumpe pump

siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr. 7

05 Motor motor s. Gr. 11-17

06 963 08 40 60 1 Stromregelventil flow regulation:valve «

o7 963 08 40 54 1 Stromregelventil regulation valve

08 960872315 | 1 Schlauch hose

09 960 87 15 35 1 Schlauch hose

10 960 87 13 80 1 Schilauch hose

11 960874100 | 2 Schlauch hose

12 960 82 36 00 1 Schlauch hose

13 960 87 05 45 1 Schlauch hose

14 960 87 05 45 1 Schlauch hose

15 934 40 00 90 4 Schlauchklemme hose clip

18 961 77 26 44 1 " MinimeRstutzen connector

19 Motor motor s. Gr. 5-18

20 990 09 98 43 1 Anschlufiplatte connection plate

21 | 963142624 | 1 4/3 Wegeventil valve s. Gr. 14-18

22 500 040 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x20 DINS933

23 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127

24 508 019 4 Inskt.-Schraube screw M 8x25 DIN 912

25 937930339 3 Inskt.-Schraube screw M 10x80 DIN 312

26 932 31 80 82 2 0-Ring o-ring g 23x2,5

27 932 323235 1 0-Ring o-ring @ 33x3,5

28 937 930338 1 Inskt.-Schraube screw M 10x55 DIN 912

29 961 10 20 11 1 Uberwurfmutter nut

Miitwoch, 14. April 1999



Seite Gruppe
Page 26 Group 8-40

7 SVEDALA

754 09 02 00



$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost links OMT-Motor \
754 09 72 00 Gruppe o 40 [5€1F 27
Auger + conveyor left OMT-motor Group - Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . .. Bemerkun
. eschreibun Description g
Item Part No. [Qty. 8 P Note
30 961 10 20 61 1 Schneidring ferrule bite
32 886091371 1 Flansch flange
33 508 019 4 Inskt.-Schraube screw M 8x25 DIN 912
34 932 32 36 98 1 0-Ring o-ring @ 24,99x3,53 NBR 90
35 061 18 26 58 1 T-Reduzierverschrau- reducer screwing
bung
36 961 1541 11 5 Einschraubstutzen mit | male connector for = |
zyl. Schaft swivel
37 961 13 41 11 8 Gerade Verschraubung | male connector
39 990 09 32 21 2 Gerade Verschraubung | connector
40 961 17 41 11 Verschlufischraube screw plug
41 961 17 00 56 1 Verschlultbutzen blanking plug
42 961 11 80 06 1 Einstellb. T-Verschrau- | swivel nut branch tee
bung
43 961 10 60 06 1 Gerade Schottver- bulkead union
schraubung
44 961 10 60 11 2 Gerade Schottver- bulhead union
_ | schraubung
45 9561 18 26 21 1 T-Reduzierverschrau- union tee reducer
bung
46 96113 61 06 1 Winkeleinschraubver- male elbow
schraubung
47 508 026 4 Insk.-Schraube screw M 6x40 DIN 912
48 936 90 50 11 4 Federring spring washer @ 6 DIN 127
49 500 028 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933
50 704 130 2 Federring spring washer 2 10 DIN 127
52 754 09 02 52 1 Raohrleitung pipeline
53 754 0902 53 1 Rohrleitung pipeline
56 754 09 02 56 1 Raohrleitung pipeline
57 754 09 02 57 1 Rohrleitung pipeline
62 862 09 12 54 1 Anschliufistiick, links connection plate; links

Mittwoch, 14. April 1999



Seite

Gruppe
Page Growp 41 YSVEDALA
3
S

.
™
&
Ty}
™y o
o
i)
o
o~
)
™
|
2

754 09 03 Q0



SYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost rechts OMT-Motor
754 09 73 00 _ Gruppe o .4 [Seite 59
Aunger + conveyor right OMT-motor Group Page

ft:fn.] Blf::_il;Igf' (%Itlyz Beschreibung Description BemP?(:)lt{: ng

01 964 00 60 20 1 Filter filter s. Gr. 14-69

02 930 67 26 20 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral

03 990 09 1526 1 Schlauchanschluf hose coupling

04 Pumpe pump

siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7

05 Motor motor s. Gr. 1117

06 963 08 40 60 1 Stromregelventil flow regulation:valve .

o7 983 08 40 54 1 Stromregelventil regulation vaive

08 960 87 23 15 1 Schlauch hose

09 960 87 13 80 1 Schlauch hose

10 960 87 13 80 1 Schlauch hose

11 960 87 41 00 2 Schlauch hose

12 960 82 36 00 1 Schlauch hose

13 960 87 05 45 1 Schlauch hose

14 960 87 0545 1 Schlauch hose

15 934400090 | 4 Schlauchklemme hose clip

18 961772644 | 1 Minimefstutzen connector

19 Motor motor s. Gr. §-22

20 990 09 98 43 1 Anschluliplatte connection plate

21 983 14 26 24 1 4/3 Wegeventil valve s. Gr. 14-18

22 500 040 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x20 DINS33

23 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127

24 508 019 4 Inskt.-Schraube Screw M 8x25 DIN 912

25 937930339 | 3 Inskt.-Schraube screw M 10x60 DIN 912

26 932318082 | 2 O-Ring o-ring 23x2,5

27 932323235 1 O-Ring o-ring 33x3,5

28 9379303 38 1 Inskt.-Schraube screw M 10x55 DIN 912

29 961 10 20 11 1 Uberwurfmutter nut

30 961 10 20 61 1 Schneidring ferrule bite

Mittwoch, 14. April 1599




Seite Gruppe
Page 30 Group 8-41 8SVEDALA

h
i
nr) T
Q
™
9]
Y
0~

L2

i
Yoy

754 09 03 00



S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Schnecke + Lattenrost rechts OMT-Motor
754 09 73 00 . Gruppe o 41 |[Seite 34
Auger + conveyor right OMT-motor Group Page
o | roeiar |du: | metribung | pecription | Bemertung

32 886 091371 1 Flansch flange
33 508 019 4 Inskt.-Schraube SCrew M Bx25 DIN 812
34 932 32 36 98 1 0O-Ring o-ring g 24,99x3,53 NBR 90
35 961 10 30 11 1 Gerade Verschraubung | union both ports
36 961 1541 11 3 Einschraubstutzen mit | male connector for

zyl. Schaft swivel
37 9611341 11 9 Gerade Verschraubung [ male connector
38 961 13 41 28 1 Gerade Verschraubung | male connector
39 990 09 32 21 2 Gerade Verschraubung | connector
40 961 17 41 11 VerschluRschrauhe screw plug
41 961 17 00 56 1 Verschlufbutzen blanking plug
42 961 11 B0 06 1 Einstellb. T-Verschrau- | swivel nut branch tee

bung
43 961 10 60 06 1 Gerade Schottver- bulkead union

schraubung
44 961 10 60 11 2 Gerade Schottver- bulhead union

schraubung
45 961182621 | 1~ " T-Reduzierverschrau- | union tee reducer

bung
48 961 13 61 06 1 Winkeleinschraubver- male elbow

schraubung
47 508 026 4 Insk.-Schraube sCrew M 6x40 DIN 912
48 936 90 50 11 4 Federring spring washer @ 6 DIN 127
49 500 028 2 Sechskantschraube hex. screw M 10x25 DIN 933
50 704 130 2 Federring spring washer @ 10 DIN 127
51 754 09 03 51 1 Rohrleltung pipeline
52 754 09 03 52 1 Rohrleitung pipelfine
53 754 09 03 53 1 Rohrleitung pipeline
56 754 09 03 56 1 Rohrleitung pipeline
57 754 09 03 57 1 Rohrleitung pipeline
58 864 09 23 86 1 Rohrleitung pipeline
62 862 09 13 45 1 Anschiufstiick, rechts | connection plate; right

Mittwach, 14. April 1999



4 SVEDALA

Gruppe
Group 8-48

32

Seite
Page

—0—

SE'e

DOOZBZHEL* 14915 ayn|e ! aupy odjd *Busyjagiyoy

EqUy| ueqoyuo pjyop

gl
0¥

L0

L8 OV EELL ZC Gl syup) Bumioy|jaspy

PL'2LULLMLC 22 B6'LB'DEZCEZ BC'E0 ZO

DALESOYEL
UMl spucy

uajyEjupe ‘at§ —h Spysg

ARTwules - 1#JAnuagel

a1yog
t om{RINR| |noaphy

ERTER ¥

[
\

90 1

URIYDJU|E ‘mig —€NT 8 |yRy ...._.m

€JYJes LEGRYUD §|yoq

UG 0§ = 0 U ER|Pg A|Yng

B8O
o |
b Fn| _ @ upfrayl ET
(4
&
PILE -]
Z¥'ct
¥g [
£¥°'9¢ o8 ot
@l:.ﬁ\.:_ T 1_|m O
=L by
w... +5 4! g
=g :
& LRI £r'ac 5
- £8 m
YA £e€ 60 ggge g
CRyIlIgty /ﬂw m
]
406G pEL
j | ) :u“:-:nnnnm T CH
.m“\ 1 L g7
Y2 0L | 2
98 * 81 R 4] -
€ prd e
— 25
- &+ g Bunbyigiscusp ey
0B*LE
i
o
I b
\r\ Bs'es %H 0z
Vit Bl
FLLT
g ./:.uann::n
& g . [$]14

£9 g6'al

754 09 20 00




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung, .
754 09 20 00 Gruppe o .o [Seite 35
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
ft(:l'l B;::.ilggf' éltlyz Beschreibung Description Bemlgf)l::ng
Bis Maschinen-Nr.: Valid to serial no.;
754 314 / 756 295 754 314 /756 295
Rohrieitungen siehe pipelines see
756 29 20 00 75629 20 00
01 960852550 | 2 Schlauch hose
02 934400090 | 2 Schlauchklemrﬁe hose clip
03 99009 1525 1 Schlauchanschlufd hose coupling
05 961 77 26 17 1 Priifanschlufy test connector - -
06 963 10 50 54 2 Rickschiagventil non return valve s, Gr. 14-54
07 990 19 55 00 2 Zylinder ftr Bohle cylinder for screed s. Gr. 14-45
08 990 19 56 00 2 Zylinder fur Niveau cylinder for leveling - 5. Gr. 14-46
09 963 00 42 60 1 aruckbegrenzungsven- pressure limit valve
i
10 990 19 64 00 2 Zylinder fiir Mulde cylinder for hopper s. Gr. 14-47
11 963014310 1 Druckbegrenzungsventil pressure limit valve
12 963 00 42 25 2 Druckbegrenzungsventil pressure limit valve
13 963 14 23 01 2 4/3 Wegeventil 4/3-way valve
14 960 701210 2 Anschluiplatte connection plate
15 960820450 | 8 Schlaueh hose
16 960832550 | 2 Schlauch hose
17 960840450 | 4 Schlauch hose
18 960 83 06 00 2 Schlauch hose
19 956 20 11 11 1 Schalttafelmomometer | pressur gauge
20 9611311056 1 Manometerverschrbg. connection
21 963 13 56 70 1 4/2 Wegeventil 4/2 way valve
22 960 85 15 00 1 Schlauch hose
23 961 17 42 09 1 Verschlultschraube screw plug
24 961 11 70 09 2 Einstellbare- Winkelv, swivel nut elbow
25 961371072 1 Winkelflanschvers. angle bolted flange
26 932 31 80 55 1 O-Ring o-ring @ 18x2,5 DIN 3770
27 937930187 | 4 Inskt.-Schraube screw M 5x95 DIN 912
28 932318084 | 1 O-Ring o-ring @ 24x2,5 DIN 3770
29 961102006 | 4 Uberwurfmutter nut

Mittwoeh, 14. April 1999




¥ SVEDALA

8-48

Gruppe
34 Group

Seite
Page

i £L'ELtVL'le 22 B6'46'9Z'cz 92'C0 20

enu(y usqoyus syeg S5 VE L8 DF £€ /L EE GL squly Bunioypiesn

10 Gl
X
) |
] ) F o
MD ﬁk o ‘ @ Uy "I3y BT
3| H ~ £
SIS ~ 56 €6 £6
_ L1 489 ooy mm
62'8L 4 4 \ﬂw_A'@ [84]
FL'EL . ] \
— = ¥& [ Zl zZF B¥ b1 g26°19
o - Dnzssnvss —r ™ rprac 15 001 +6 Y6
. (2 I [ ]
CEELTTECIRE LY ELLET uqm @Iﬂ 1 U gl
W “ He:) @I_. ._n SL
— 48 et B '
- | .&. g 1926
@ [T TR ] ﬂ.v.mﬂ W ==
. z8 W Bunyua)
“1yeg \ ] Z¥  ¢f B0 oo'zc g 58
1 3]94xH] tnoJpAy .. -
} —_ t ] Ay IG /._l
— W_QNAT L1 19'09 Ll BE ¥
/ [} __w“.-un_
g £9
PETeTe, e ] :u-l_._:x._ Bpuog ITllul. &8
. “ B¢
__ : L8 gg'ol
5 ro Bunipipjaquapiny
| 08'/E
i @ — £8
P
o
LAY “azq —urD mpyen [—g5'eg 114
Bl
—_— 2 nﬂﬂu—-n
g

L0
Jbd 0§ — 0 uajsnjag 9|yog
B1YB8d UBGIQUD EEYoH

754 08 20 00




SSVEDALA Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung, .
754 09 20 00 bis 12/97 Gruppe 8-48 Seite 5.
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
until 12/97
Pos. Bestell-Nr. | Anz B ; - Bemerkun
. eschreibun Description g
Item Part No. Qty. 8 P Note
30 961 102056 | 4 Schneidring ferule bite
31 961 1341 35 2 Ger. Einschraubver- male connector
schraubung
32 961134106 15 Einschraubverschrau- male connector
bung
33 961 154106 3 Einschraubstutzen male connector
34 990 09 36 08 6 Einschraubstutzen male connector
35 961117006 | 4 . Einstellbare Winkelver- | swivel nut elbow. .
' schraubung
36 961 11 8006 2 Einstellbare swivel nut vranch tee
T-Verschraubung
37 961 107008 2 Winkelschottverschrau- | bulk head union
bung elbow
38 961 1342 28 2 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
38 961 118009 1 Einstellbare swivel nut branch tee
T-Verschraubung
40 961107006 8 Winkelschottverschrau- | bulk head union
bung elbow
44 961 1542 09 1 Einschraubstutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel nut
42 961134209 | 10 Gerade Einschratbver- | male connector
schraubung
43 961 1342 01 4 Einschraubverschrau- male connector
bung
44 0961 1542 18 4 Einschraubstutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel nut
45 961 13 61 09 4 Winkeleinschraubver- male elbow
schraubung
46 961 18 26 02 2 T-Reduzieverschrau- union tee reducer
bung
47 961 13 41 07 1 Einschraubverschrau- male connector
bung
48 961 13 41 08 5 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
49 961 13 41 09 4 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
50 963017510 2 Druckbegrenzungsven- | pressure limit valve
til

Mitiwoch, §4. April 1999




Y SVEDALA

Gruppe
Group 8-48

36

Seite
Page

DOOZEEYSL" 4215 oys|s * auy) edid ‘Buny|e|syay

L0

U] UDGIYUD O|yoF

: SIE] R

uRIyIU|E *atq -EnD BpyCR

@|4og
¢ o)@lyy) | noipdy

—fR—

Ge'e

g1
oF

X

18 OV EC LL EC Gl awuy| Bunsey|[oAtN

£2'2L0 1418 22

B6'/6'GZ'GT BZ'C0 20

ot I e N

UBIYRuR tuzg —EnR §yeg

e[ F1:140 1=F A

i _
~ £
=]} ‘|T ~ Y upytal) R
— 2l
iy
409 pak
62'8L
PL'EL
o~ 4eq pai
w NRYIT T T
" Rl
5 el m_
s Ev'ag 5
. _-zg 2
£y £ 60 sp'er @
€

£0

2]4INL usqEyuD 8 )yDf

[Ta2T1 4 ] /.—I

>

[H==
139 ot

YASUNMEEpUOS e ce

6%

{39 08':2
L~ /G

S
\

£9

BunBiyypiequan

Pt
Lt
[— 8g'ag

49 D -0 uR}SD|PQ @)ybp

0z
6l

L9 gg'0l

754 09 20 00




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung. Lenkung, .
754 09 20 00 bis 12/97 Gruppe 3-48 Seite 5,
Screed, hopper, levelling, steering, Group Page
until 12/97
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . _r Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. & P Note
51 963 41 50 08 1 Kegelrtickschiagventil non return valve
52 963 08 08 50 1 3 Wege Stromregel- 3 way flow control 5. Gr. 14-118
ventil valve
53 961 1541 07 1 Einschraubstutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel nut
54 963 08 08 20 2 3 Wege Stromregel- 3 way flow control
ventil valve
55 861 1060 18 2 Gerade Schottver- bulk head union *
schraubung
56 990 09 98 33 1 Anschlufbock connection block
57 961 134102 2 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
58 932 2045 42 4 O-Ring o-ring a 8,73x1,78 DIN 3770
59 961 117008 2 Winkelbverschraubung-| swivel nut elbow
60 961 10 20 08 6 Uberwurfmutter nut
61 961 10 20 58 14 Schneidring ferrule hite
62 961 18 36 08 1 Einstellbare Verschrau-{ swivel nut run tee
bung
63 961103008 | 4 - Gerade Verschraubung { union both ports
64 863 0812 04 1 Verschraubung union tee
65 961 11 80 06 2 Einstellbare Verschrau- | swivel nut run tee
bung
66 961 10 60 09 2 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
67 961 1362 18 2 Winkelverschraubung male elbow
68 961 10 20 09 1 Uberwurfmutter nut
69 961 10 20 59 1 Schneidring ferrule bite
70 961 1341 29 2 Gerade Einschraubver- 1 male union
schraubung
71 964 00 60 00 1 Filter filter s, Gr. 14-68
72 500 013 2 Sechskantschraube hex, screw M 6x16 DIN 933

Mittwocl, 14, April 1999




S SVEDALA

8-48

Gruppe
38 Group

Seite
Page

GDOZEZYSL™ 14215 o495 * suj ed)d *buny(epayoy

L0

| QEE

bl

uBIyOJUjE At ~enT PIyTE

Aqyqog
: =10} |RaIpdy

—

se've

©L|| UIGSYuD E|yog

51
0+

X

£8 OF €€ LL 28 L oxugy Buniapijoay

L
ZE

mo/,//r|

6.'8L
yirel 7|

'L 141 EE ©6'L6'9Z'GE HT'L0 20

Q

[
\

uES4Ejuj tarq —EnD E YRR

0OLOGOPSL
[EUARTIPUTE

ELEENTEFaRN Cr I

»ﬂv uRYTIE EE

-4
€3
dvq oot
v'cy =
. A~ @
q] HIE € TL ZT
c¥'oc 105 ool
mullldﬂv;__n ﬁmwmw I|¢mu
i tex]
Tt o
@ [TO NI 3
g
£C B0 cc'Ee @
//HWMMWKWWHIMerllln
L=
ELL N 4]
8y €9
| I s T xu...ﬂ::._uuzom -] S8
hod 2 i )| =3
\ |vz'0L nﬁﬂrxﬁ? I \
Y LYy ] £ )
¥9  Zv &¢ & - g &
m.v mm Bunb| jp{vqueprm

BiYINS WRARYUD B RE

o¥

ojyasy m::;mm__n>_z

51

u
N~

—

LREETRTTT]

o]+

400 D€ - 0 uelED|eqg Ijyon

oz
Bl

£9 gg'0l

754 09 20 00




OYSVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung,
754092000 | bis12/97 Gruppe o .o [Seite 34
Screed, hopper, levelling, steering, Group Page
until 12/97
lem | PaNo. |y | Peshrebug | Deripion | Bemerkung
73 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 BIN 127
74 930 67 24 50 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral 950 mm
75 96154 2070 1 Lenkung steering control
76 963026320 | 1 Ventilblock dual shock valve
77 963 07 66 00 2 Drossel-Riickschlag- flow control, adjusta-
ventil ble
78 937 93 41 86 8 Inskt.-Schraube screw M 5x90 DIN 912
79 947 885 8 Federring spring washer o 5 DIN 7380
80 963 14 23 01 2 4/3 Wegeventil 4/3 way valve
81 508 098 8 Inskt.-Schraube screw M 5x50 DIN 912
82 990 09 98 19 1 Anschlulzplatie subplatte
83 500 019 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 833
84 963 14 21 01 1 4/3 Wegeventil 43 way valve
85 990 09 98 44 1 Anschiufiplatte subplatte
86 93793 M 74 4 Inskt.-Schraube screw M 5x30 DIN 912
87 961 103006 4 Gerade Verschraubung | union voth ports
88 96113 41 04 2 Verschraubung male connector
89 9631056515 | 1 Elektr. entsperrbares | electr.non return valve | s. Gr. 14-101
I ' | Rickschlagventil
20 99009 30 18 Blende orifice
91 961 10 60 11 1 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
92 961102018 | 4 Uberwurfmutter nut
93 961103018 4 Gerade Verschraubung | union both ports
94 961134118 2 Ger. Einschraubventil male connector
95 934 36 20 30 1 Schelle, doppelt clip; double
96 934 40 01 40 4 Schlauchschelle hose clip
97 93793 02 28 2 Inskt.-Schraube screw M 6x35 DIN 912
98 9379302 24 6 Inskt.-Schraube screw M 6x35 DIN 912
99 961 11 90 09 1 Einstellb.-T-Verschr. swivel nut run tee

Mittwach, 14. April 1999




Q0OZETYSL' 14915 oy#is * ouy| adjd 'Buny|2rayoy  —ffR—

754 09 20 00

gLYEL'IL T g2 B6'46'9Z'gE B82'E0 2D

SYSVEDALA

Gruppe
Group 8-48

40

Seite
Page

aWu§| UegEIUD B|HOE getve L8 OV EELL TE G| awuyy Bunzejges)p
10 Sl
A\
Le _
2T =~ @ _
an &
A
LR T~
6.'BL oGy
prter 7|
CDZBEDFYG2
USIyDjUYe aIf —ena 3|40 GStunasepuoy @ SR
5 ol m
B et 'og 2
c
€8 =
(44 £¢ B0 wg'Ze g

a1yeg
HRICEET FRE 3311
I
. 1

UMY LGy /_I
==l

175 of1

>

L0

atyIes usgayun u|yzg

4 | YISUNMIRPUOS —1
\\ 1 ]
m YE 0L
3 LINY —
: 98 °* 81 P
1
Il ? EI%PW@[
_ Sunbgipiagus,
m¢. rg nBgigiequen|m
m.v\\ N 08° L2
rg‘za
— LS
BL'0B -
o6 P:H v _1 TH o
CUCTITTL RS E R LL R | _ a 5 . ) n N
| RS 6L
wn & g8 18"t £F
@ FLLT
B cg 1 LRI
_.m mm [of
80

405 OC - 0 u@)ED[OYq O|YOE




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen
754 29 20 00 o Gruppe o (o |Seite 44
Pipelines Group Page
o oo, [Ga | Besctibung | Descripion | Bemerkung
04 75529 10 04 1 Rohrieitung pipeline
05 754 2910 05 1 Rchrieitung pipeline
06 754 29 10 06 1 Rohrleitung pipeline
08 864 29 10 08 2 Reohrleitung pipeline
10 754 2910 10 1 Rohrleitung pipeline
13 754291013 1 Rohrleitung  nichtbei | pipeline not with
hohenverstb. Schnecke hydr. adjust. auger-: .
14 754291014 1 Rohrleitung  nichtbei | pipeline  not with
hihenversth. Schnecke hydr. adjust. auger
17 754291017 | 2 Rohrleitung pipeline
20 754 29 10 20 1 Rohrleitung pipeline
22 754 2910 22 1 Rohrleitung pipeline
24 7542910 24 1 Rchrleitung pipeline
26 754 29 10 26 1 Rohrleitung pipeline
28 754 29 10 28 1 Rohrleitung pipeline
30 754201030 1 Rohrleitung pipeline
32 754291032 1 Rohrleitung pipeline
33 754 2910 33 1 Rohrleitiing pipeline
34 754291034 | 1 Rohrleitung pipeline
35 754 2910 35 1 Rohrleitung pipeline
36 754291036 1 Rohrleitung pipeline
37 754 2910 37 1 Rohrleitung pipeline
38 754291038 1 Rohrleitung pipeline
39 7542910 39 1 Rohrleitung pipeline
40 754 2910 40 1 Rohrleitung pipeline
41 754 29 10 41 1 Rohrleitung pipeline
42 754291042 2 Rohrleitung pipeline
44 7542910 44 1 Rohrleitung pipeline
45 754291045 1 Rohrleitung pipeline
54 754291054 1 Rohrleitung pipeline
56 7542910 56 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoch, 14. April 1999




SYSVEDALA

754 09 20 00

8-48

Gruppe
Group

42

Seite
Page

L] 1 n n -U
O00ZGZ#EL" 14915 94oys * av|) adjd ‘Bunj|oiaqoy el €1'z2%12'e Zzz 896'(6'97'CZ 92'€0 70
eyuyl uagoyus ojyeg ST 7E LB OF T 2L L G| awujr bususp (e
L0 gl
A\
LE
Z2E ~]
90 £y SRt e
i H @ hi-J
| SR 9e
6'aL Z¥ gy hm_.qﬁw 10
VL'l y byl
- Y& ¢ 71 oge 6% ¢y} £6'19
004E80¥EL ' -
scesore varg een orem e cy'og e 76~ N\ 76
o 4 _ _ mw
- el _ ._rmn
1 in
- m (e - o2 2
& TR £y 'og = =
. F4 W Bunayuey
s14°8 it T 6D GE'Ze = G
t EjRINN Y | nCApAY . .. -
| H I _ [Tt /.—u m
v la‘09 Ll B8 $¢
€ a_.u_._..-u:
gE €8
T waire —
pry 1. YOSUNmI@pUOS
| S 2Tk ’ +\\n
v2'oL |
Jl mﬂ.&.m. 19 mm._O—'
% +8 Z¥ 4 : 1
I @ ¥ el Il
_ & cg Bund)insuquapm
57 A - @ 0R' Lz
L e [
&
6 & 06 hdd
uRIyR{u|P ury —una w(ged ya:| a¥ I mm. [=14] hirA
0F o ~ -/ oy BF——] 61
i P o
UE]ED| JUR
—_ cg ™~
| "
/ L
80
20 Sl -
ajyaas \Burnss| 124N 306 05 — 0 uejHe|#g @)yag
BLYTRJ URQELUS B yog
0¥ Sl




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen
754 29 20 00 o Gruppe o ,o |Seite 43
Pipelines Group Page
ic;;'l BI‘:::-T:HI:JI:)IT. éltl; Beschreibung Description Ben;s:;l:gng
63 75429 10 63 1 Rohrleitung pipeline
64 754 2910 64 1 Rohrleitung pipeline
65 754 291065 1 Rohrleitung pipeline
66 754 29 10 66 1 Rohrieitung pipeline
67 754 29 10 67 1 Rohrleitung pipeline
68 754 282 10 68 1 Rohrleitung pipeline
69 754291069 | 1 Rohrleitung pipeline
70 864 29 1070 2 Rohrleitung pipeline
73 754 291073 1 Rohrleitung pipeline
75 754291075 1 Rohrleitung pipeline
76 754291076 1 Rohrleitung pipeline
77 BG66 293077 1 Rohrleitung pipeline
78 754 291078 1 Rohrleitung pipeline
79 864 292079 1 Rohrigitung pipeline
81 754 2910 81 1 Rohrleitung pipeline
82 866 29 30 82 1 ~ Rohrleitung .. pipelineg
83 864 29 10 83 1 Rohrleitung plpeline
84 754291084 | 1 Rohrleitung pipeline
87 754291087 1 Rohrleitung pipeline
88 7542910 88 1 Rohrleitung pipeline
89 754 2910 89 1 Rohrieitung pipeline
80 864 29 10 80 1 Rohrleitung pipeline
91 754 29 10 91 1 Rohrleitung pipeline
93 754 29 10 93 1 Rohrleitung pipsline
94 754291094 1 Rohrleltung pipeline
95 754 29 10 95 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoch, 14, April 1999




EATYEL { BPNITHS VPR ‘maeg Tunmpuer |@|....

Y SVEDALA

8-49

Gruppe
44 PP
Group

Seite
Page

ELZLVNE  ZZ. DALE'9Z'SZ gr'ee L zo

T R €T )

RO GE'%E B 0% EE L ZE &I % 2y Bz g
5l [ Bo
Q00EEDYSL Lo L m i
€ 67 ® el SE
e {5 1 - 99 o5

AR

ﬁ COLESOTSE

[T
R T

unsuy -5 pos Buikuan

-

PEppRERS

ayeg
eEspynespdy
i

by £ gt

RAg¥ (i ALY KR FIYL

754 09 30 00




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung, .
754 09 30 00 Gruppe 8-49 Seite -
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
ft:; B;::iuﬁl\f‘ gltl; Beschreibung Description Bemlgtt;lt::ng
Ab Maschinen-Nr.: Valid from serial no.:
754 315/ 756 296 754 3157756 296
Rohrleitungen siehe pipelines see
756 29 30 00 766 29 30 00
01 960 85 30 20 2 Schlauch hose 1500 mm
02 8934400090 | 2 Schlauchklemme hose clip
03 980 09 1525 1 Schlauchanschiui hose coupling
04 960 82 22 10 1 Schlauch hose 1650 mm
05 961 77 26 17 2 Priifanschiul® test connector
06 963 10 50 54 2 Rickschlagventil non return valve s. Gr.14-54
07 990 18 5500 2 Zylinder fiir Bohle cylinder for screed s. Gr. 14-45
08 990 19 56 00 2 Zyiinder fiir Niveau cylinder for leveling s. Gr. 14-46
08 963 01 42 B4 1 Druckbegrenzungsventil pressure limit valve
10 990196400 | 2 Zylinder fiir Mulde . cylinder for happer s. Gr. 14-47
11 963 01 43 10 1 Druckbegrenzungsventil pressure limit valve
12 863 00 42 25 2 . Druckbegrenzungsventil. |. pressure limit valve
13 963 14 23 01 2 4/3 Wegeventil 4/3-way valve
14 . 960701210. | 2.. - Anschluplatte connection plate
15 960 82 04 50 8 Schlauch hose
16 960832610 | 2 Schlauch hose 1500 mm
17 960840450 | 4 Schlauch hose
18 960830600 | 2 Schlauch hose
19 956 20 11 11 1 Schalttafelmomometer | pressur gauge
20 961 131105 1 Mancmeterverschrbg. connection
21 963 13 56 70 1 4/2 Wegeventil 412 way valve
22 960 85 15 00 1 Schlauch hose
23 961174208 | 2 VerschluRschraube screw plug
24 961117009 | 2 Einstellbare- Winkelv. swivel nut etbow
25 961371072 1 Winkelflanschvers. angle bolted flange
26 932318055 | 1 O-Ring o-ring @ 18x2,5 DIN 3770
27 837 93 01 88 4 Inskt.-Schraube screw M 5x100 DIN 912
28 932 31 80 84 1 O-Ring o-ring 2 24x2.5 DIN 3770

Mitiwoeh, 14, April 1999




ELZLMNE 22

B6°L6'9Z'ST

BZE0 7L 20

754 09 30 00

AYSVEDALA

Gruppe 8-49

Group

46

Seite
Page

wny \
TS SIIE up Cmaadd CRnpaey o) — oo 1y d
m-n“.m._..u.-__.ﬂm_n B ALpARS LY AR _HHU %
PR SE'YE 19 07 EE LL ZE &L 1 351 Funsaiman N
L i ®
[ ]
Sl —
000E60%5, to - =
AN
“h ®
/4 @ B6 —Yem @ m g9 j 58 & 56
L 49
el i 2
0 ? e . 1 @
il Q) 6~} 76
X & - : &
, e r% i 50
6L'0L _uﬂlmwl Y £ PTTE
e
S g e oz ey il T
POLEADYSL .
Y1suRApUdL EvIE o pnpgasuy-5 e Bunyus

A ATy -T T

%6

WG FANAUATH

A40R
TsaEply
1

i |
-

aspe - Ary s g

beditanared




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung .
754 09 30 00 Gruppe o o [Seite 44
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . " Bemerkun
. eschreibun Description g
Ttem Part No. Qty. & P Note
3 9611341 35 2 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
32 961 13 41 06 14 Einschraubverschrau- male connector
bung
33 961 1541 06 2 Einschraubstutzen mit | male cannector for
Zylinderschraube swivel nut
34 980 09 36 08 6 Einschraubstiutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel
35 961 11 70 06 3 Einstellbare Winkelver- | swivel nut elbow
schraubung
36 961 11 80 06 2 Einstellbare swivel nut vranch tee
T-Verschraubung
37 961 1070 08 2 Winkelschottverschrau- | bulk head union
bung elbow
38 961 1342 28 2 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
39 961 11 8009 1 Einstellbare swivel nut branch tee
T-Verschraubung
40 861 10 70 06 8 Winkelschottverschrau- | bulk head union
bung elbow
41 961 154209 2 Einschraubstutzen mit | male connector for
o Zylinderschraube .. swivel nut
42 961 13 42 09 7 (Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
43 961 13 42 01 4 Einschraubverschrau- male connector
bung
44 961 1542 18 4 Einschraubstutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel nut
45 961 136109 4 Winkeleinschraubver- male elbow
schraubung
46 961 18 26 02 2 T-Reduzieverschrau- union tee reducer
bung
47 961 1341 07 1 Einschraubverschrau- male connector
bung
48 961 1341 08 5 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
49 961 134109 6 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
50 96301 7510 2 Druckbegrenzungsventi| pressure limit valve

Mittwoch, [4. Aprl 1999



S SVEDALA

8-49

Gruppe
43 Group

Seite
Page

ELZUWNE  ZZ B6'LE'IZ'ST BZ'ED %L 2o

CETYRL © IS |G Byt ‘mnedd  CBuympegy |&m.|l ool Iy c
LIRS W Sapupspieaanag) (XX0) ) %
v - GE'E 18 07 €€ L ZE & ﬁ wa Bundpan T .
@ {5
gty -
g B0
000EE0SL to ' & F Ao
a4 (3 @
//_ &y ) 52
o ®
/w & g —Em ® L o == = gt
I/\n.» 1] il 51)
Nnm & ( (D .
x 505z BY'EL &. & &)
Al @ 6 ~) b
S EdH @ - % 8
51
f 41— GL
6L'AL AN \..MM‘W/ @ @ = (FED)
el i
W T g ey oz 2 Z—cg
QoLEERTSL
TIvIAREUTS WEEIY-57 e Banuiry

gy A2y -0 g

Ipyog
sy

-

R Rl ]

Exnltypyesuepiy

v

% /1
1 EE L. ZE & o

Lo 5L

S g A

754 09 30 00




O SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung .
754 09 30 00 Gruppe 3-49 Seite g
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
Pos. Bestell-Nr. |Anz B . I Bemerkun
. eschreibun Description 8
Item Part No. Qty. & P Note
51 863 41 50 08 1 Kegelrdckschlagventil nen return valve
52 963 08 08 50 1 3 Wege Stromregel- 3 way flow control s. Gr.14-118
ventil valve
53 961 15 41 07 1 Einschraubstutzen mit | male connector for
Zylinderschraube swivel nut
54 963 08 08 20 2 3 Wege Stromregel- 3 way flow control
ventil valve
55 961 10 60 18 2 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
56 990 09 98 33 1 AnschluRbock connection block
57 961 13 41 02 2 Gerade Einschraubver- | male connector
schraubung
58 932 20 4542 4 0O-Ring o-ring @ 8,73x1,78 DIN 3770
59 961 11 70 08 Winkelbverschraubung | swivel nut elbow
62 961 18 36 08 1 Einstellbare Verschrau- | swivel nut run tee
bung
63 961103008 4 GeradeVerschraubung | union both ports
64 96308 12 04 1 Stromteiler flow divider
65 961 11 90 06 2 Einstellbare Verschrau- | swivel nut run tee
bung
66 961 1060 09 2 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
67 961 1362 18 2 Winkelverschraubung male elbow
68 961 10 60 06 1 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
70 961 1341 29 2 Gerade Einschraubver- | male union
schraubung
71 964 00 60 00 1 Filter filter s. Gr. 14-68
72 500 013 2 Sechskantschraube hex. screw M 6x16 DIN 933

Miltwocly, 14. April 1999



7 SVEDALA

Gruppe
>0 Group 8-49

Seite
Page

CITSLe DRI s el B

H2NELIDMITRE s Bgrapss ] i aiagn @

yul Gt saytam

ELTLILIE

iz

B6'LA'9Z'SZ

BZ'E0 7L Z0

v SEE 18 07 EE UL zE g ﬁ "
S et
5
000E6RY5L Lo - (1 = ;
0 A
Z 0%
N s
=
23
0
AT
BL'AL
W
OOIAEDYEL
[ WUNAaS
SRS TR

IYCE
BT ]
T EIT 1 1]

sy oy o ey

Lo

Holee—y

6LAL
e

7/

st

A AT appag

@
€€ 1L ZE

754 09 30 00




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Bohle, Mulde, Nivellierung, Lenkung .
754 09 30 00 Gruppe 8-49 Seite 5,
Screed, hopper, levelling, steering Group Page
Pos. Bestell-Nr. | Anz. B . . Bemerkun
eschreibun Description 8
Item Part No. |Qty. 5 P Note
73 936 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127
74 830 67 24 50 1 Schlauch mit Spirale hose with spiral 950 mm
75 961 54 24 00 1 Lenkungseinheit steering control unit
76 961 54 2510 1 Ventil valve
77 963 07 66 00 2 Drossel-Rickschlag- flow control, adjusta-
ventil ble
78 937 9341 86 8 Inskt.-Schraube sockelt head cap M 5x80 DIN 912 10.9
: screw. - - '
79 947 885 Federring spring washer 5 DIN 7980
80 963 14 23 01 413 Wegeventil 4/3 way valve
81 508 098 Inskt.-Schraube socket head cap M 5x50 DIN 912
screw
82 990 09 98 19 1 Anschlufiplatts subplatte
83 500 019 1 Sechskantschraube hex. screw M 8x16 DIN 933
84 963 14 21 01 1 4/3 Wegeventil 4/3 way valve
85 990 09 98 44 1 Anschluiplatte subplatte
86 937930174 | 4 Inskt.-Schraube socket head cap M 5x30 DIN 912
SCrew
87 961 10 30 06 4 Gerade Verschraubung | union voth ports
88 | 961134104 | 2 Verschraubung male connector
8¢9 963 10 5515 Elektr. entsperrbares electr.non return valve | s. Gr. 14-101
Ruckschlagventil
a0 99009 30 18 1 Blende orifice
o1 961 10 60 11 1 Gerade Schottver- bulk head union
schraubung
93 9611030 18 Gerade Verschraubung | union both ports
94 961 34 11 84 2 Gerade Einschraub- male connector
ventil
95 834 36 20 30 1 Schelle, doppelt clip; double
96 934 40 01 40 Schlauchschelle hose clip
97 0379302 28 2 Inskt.-Schraube socket head cap M 6x35 DIN 912
screw
98 937930224 | 6 Inskt.-Schraube socket head cap M 6x22 DIN 912
screw
99 961 1190 09 1 Einstellb.-T-Verschr. swivel nut run tee

Mittwoch, 14. Apsil [995




¥ SVEDALA

Gruppe
52 Group 8-49

Seite
Page

ELZLWIE 77 86'La'9I'sZ BZ'E0 ML 20

L e . e
q-._”ﬂ.._:_ﬂ__u W ey sy @
cmssmtnmg SE TE
18
200Es0 Lt
NE6DYSL _“3//.—
e
] 58 E6 €6
!
LE 7= g 2...,
Zt T 5
ag _/ : g & [T
J : @ 9% 6
) ! |“ ) ) .
G
| 7 sy _.% i~ GL
™. \_\Ef_% D=
Bl _ N : J_ ~ @ M.l" : 2919
n -
; F J- [ Bl ({4 59
oLEER7SL ' EnsE .
(O —— AIARSIRIES _ 'C - I pnasuy =57y Gunyua
TG T AAURE] _ 7 T i Mm_ﬁ {B—

ayeg
 spappine kg
i

|.||...|||nn|||||| by quarrnd

e iy - Ty

ofi
7

®

g
EE ML ZE &n
S e o2 .—_—

Lo g

.ﬁ.gi.ﬁ b 4 @D sew s

754 09 30 00




47 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen
756 29 30 00 o Gruppe o g [Seite 53
Pipelines Group Page
i‘:; Blsz:l;}if' é‘; Beschreibung Description Beu;sl(;ltr:ng
04 75529 10 04 1 Rohrleitung pipeline
05 754 291005 1 Rohrleitung pipeline
06 754 29 10 06 1 Rohrleitung pipeline
08 864 29 10 08 2 Rohrleitung pipeline
10 754291010 1 Rahrleitung pipeline
13 754291013 1 Rohrleitung nichibei | pipeline notwith
hihenversth, Schnecke hydr. adjust. auger - -
14 754 29 10 14 1 Rohrleitung  nichtbei | pipeline notwith
héhenverstb. Schnecke hydr. adjust. auger
17 754 29 1017 2 Rohrleitung pipeline
20 7542910 20 1 Rohrleitung pipeline
22 754 29 10 22 1 Rohrleitung pipeline
24 754 29 10 24 1 Rohrleitung pipeline
26 754 29 10 26 1 Rohrleitung pipeline
28 754 29 10 28 1 Rohrieitung pipeline
30 75420 1030 1 Rohrleitung pipeline
32 756 29 10 32 1 Rohrleifung pipeline
- 33 756291033 | 1 Rohrleitung pipeline
34 754 29 10 34 1 Rohrleitung pipeline
35 7542910 35 1 Rohrleitung pipeline
36 754 29 10 36 1 Rohrleitung pipeline
37 756 29 10 37 1 Rohrleitung pipeline
38 754 29 10 38 1 Rohrleitung pipeline
39 756 29 10 3¢ 1 Rehrleitung pipeline
40 754 29 10 40 1 Rohrleitung pipeline
41 754 29 10 41 1 Rohrleitung pipeline
42 754 29 10 42 2 Rohrleitung pipeline
44 756 29 10 44 1 Rohrleitung pipeline
45 756 29 10 45 1 Rohrieitung pipeline
54 754 29 10 54 1 Rohrleitung pipeline
56 754 29 10 56 1 Rohrleitung pipeline
Mittwoch, 14, April 1999




87 SVEDALA

8-49

54 Gruppe
Group

Seite
Page

GILy s s e A o)

szl ampens W bymwepsrapasaney (XK )

SE'E

VR RS FRPR

Q00E6075L Lo

T[T,

F oaLbbarEL

189 0y EE LL ZE 4l @ ) bunsagasy

AW BN LA -
Mgyl
[3

ey %

BL'BL
7we

BT'ED "L 20

®

L LR L ET

|

YIIURAJIPSS
TWRERAE TR AR

Yo
rampepl
t wpa
v

PuEAIY

st ay -t bl

Lo

i AR W

BL'OL
WEl

iPEpRpMEES

1]

GYEL
6

&

nyasuy-87 Jr Buyia

Luwdytinpapmg

754 09 30 00




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Rohrleitungen
756 29 30 00 o Gruppe o .o [Seite 55
Pipelines Group Page
})t(:l;;l B;::.il;'?if' é_ltl; Beschreibung Description Bemrgzl::ng
63 754 291063 1 Rohrleitung pipeline
64 754 2910 64 1 Rohrleitung pipeline
65 756 2810 65 1 Rohrleitung pipeline
66 756 29 10 66 1 Rehrleitung pipeline
67 754 29 10 67 1 Rohrleitung pipeline
68 756 29 10 68 1 Rohrleitung pipeline
69 754291069 | 1 Rohrleitung pipeline
70 864 29 1070 2 Rohrleitung pipeline
73 754 29 1073 1 Rohrleitung pipeline
75 75629 1075 1 Rohrleitung pipeline
76 75429 1076 1 Rohrieitung pipeline
77 ‘866 29 30 77 1 Rohrieitung pipeline
78 75429 1078 1 Rohrleitung pipeline
79 754292079 1 Rohrleitung pipeline
81 754 29 10 81 1 Rohrleitung pipeline
82 866 29 30 82 1 Rohrleitung pipeline
83 864 29 10 83 1 Ronhrleitung pipeline
B4 754 29 10 84 1 Rohrleitung pipeline
87 754 29 10 87 1 Rohrleitung pipeline
88 754 20 10 88 1 Rohrleitung pipeline
89 754 29 10 89 1 Rohrleitung pipeline
a0 864 29 10 90 1 Rohrleitung pipeline
9 754 29 10 91 1 Rohrieitung pipeline
93 75429 1093 1 Rohrieitung pipeline
94 754 29 10 94 1 Rohrieitung pipeline
95 754291095 1 Rohrleitung pipeline

Mittwach, 14. April 1999




S SVEDALA

8-51

Gruppe
Group

356

Seite
Page

109660%5L
20| [E}rRIBYIP Bujpays Jeab ujqea
sLadseljuaa( bunjjeyasaqallyan auigey
80 70 80
£l £l
o7
g ~ g
£l mﬂy £l
80 T N[O 80
S Gl
60 L 60 \J\& 60
50~ h/s - - ———- - -
o) Yo o¥e)
Ny ey 22 X2
SO0 E0 AKXl P AXI=l 1 AKX 1!
[~ 4l |d 4l {d 4| |d
4] T T T T Zl
25| 24 ©
g2 iy /\
\PORD )], wAjeA deR 0y (LU _..n&.__w.

M=gay apyog, [sussabam wnz

JR0EY 3]4ag, [URA
~jafaJuo.ys-abam-¢ woa

754 09 96 01




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung;

754 09 96 01 Differentialsperre; Kabinenverfahren Gruppe . Seite 57
Electr.-hydraul. gear shifting; Group 8-51 Page
differential lock; cabin

o e [d | pochtuns | poripion [ pencion
02 963 14 23 01 3 4/3 Wegeventil 4/3 way valve
a3 930 09 98 41 1 Anschlufiplatte connection plate
04 665 748 12 Inskt.-Schraube screw M 5x90 DIN 912
05 947 885 12 Federring spring washer @ 5 DIN 7980
06 963 10 50 54 3 Entsperrb. Rickschlag-| non return valve 5. Gr. 14-54
ventil
07 960 82 03 90 4 Schlauch hose .
08 0990094904 | 4 Blende blende
09 9611341 03 6 Gerade Einschraubung | male connector
10 961102006 | 4 Uberwurfmutter nut
11 961 10 20 56 4 Schneidring ring
12 961 13 61 30 1 - Winkel-Einschraubver- | swivel nut
schraubung
13 961131106 | 4 Manometerverschrau- | swivel nut
bung
14 0961134129 1 Gerade Verschraubung | male connector
15 961174108 | 2 Verschluschraube sSCrew
16 754099616 | 1 Rohrleitung pipeline
17 754 09 96 17 1 Rohrieitung pipeline
18 754 099618 1 Rohrieitung pipeline
19 754 09 96 19 1 Rohrleitung pipeline
20 754 09 96 20 1 Rohrleitung pipeline
21 754 09 96 21 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoch, 14, April 1999




”SVEDALA

8-52

Gruppe
Group

58

Seite

Page

Hopopey
0] JEuBIRHIP

aLladsiRjuaselig

729660751

Buj{yys sealb
Bunyjeyorsagailen

0€ LE

9t |2!
o

%/

754 09 96 24

£
| EEE TEEE (o L
S~ 8¢
Gy
VA 0¢ rAS 7€
) ——— e Y —
6 l..l../.r L.u - -
oXe o
N e oYy | i
871790 I X[ AXIh P _ B
N H| |d df |d : L
— O A
LE / Gt
Za:
PIIDE 1, wARA Aun oy A Aoy .mﬁ

JuagaY apyog, [Huasebam unz

MRqAY 3jyog, §|juah
-lebawouyg-afiam-£ woa




S SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung;

754099624 | Differentialsperre; Kabinenverfahren (Gruppe o o, [Seite 5o
Electr.-hydraul. gear shifting; Group Page
differential lock; cabin

i‘;; B;::f;rjf' 3’;; Beschreibung Description Bengzl::ng
25 963 14 23 01 3 4/3 Wegeventil 413 way valve
26 990 09 98 41 1 Anschlufiplatte connection plate
27 665 748 12 Inskt.-Schraube screw M 5x20 DIN 912
28 947 885 12 Federring spring washer 2 5 DIN 7980
29 963 10 50 54 3 Entsperrb. Ruckschlag-| non return valve 5. Gr. 14-54
ventil
30 960 82 03 90 4 Schiauch hose
31 990 09 49 04 4 Blende blende
32 961 13 41 03 6 Gerade Einschraubung | male connector
33 961102006 | 4 Uberwurfmutter nut
34 961 10 20 56 4 Schneidring ring
35 961 13 61 30 1 Winkel-Einschraubver- | swivel nut
schraubung
36 961 1311 06 4 Manometerverschrau- | swivel nut
bung
37 961 1341 29 1 Gerade Verschraubung | male connector
38 961 17 41 08 2 Verschluftschraube screw
39 990099806 | 1 Anschlufiplattendeckel | cap
40 932321589 1 O-Ring o-ring @ 34,2x2
41 937928170 | 4 Iskt.-Schraube screw M 5x20 DIN 912 10.9
42 947 885 4 Federring ring 2 5 DIN 7980
43 754 09 96 16 1 Rohrleitung pipeline
44 754 09 96 17 1 Rohrleitung pipeline
45 754 09 96 18 1 Rohrleitung pipeline
46 754 09 96 19 1 Rohrleitung pipeline
47 754 09 96 20 1 Rohrleitung pipeline
48 754 08 96 21 1 Rohrleitung pipeline

Mittwoeh, 14. April 1999




SYSVEDALA

8-53

Gruppe
Group

60

Seite
Page

1596607751

99

1909

Bujpiys sesh
Bunyjeyisaqsilisg

EL
iL

/c 89
€9
v
g
&
85

@

mm.._wm~mm /_ 1

99

FRIIS L, names Aea of

JAByey syog, 1Huassbiam unz

(8
A

BARRA NO) AEN-E E
MNEGaY B14og, J{UIA
—TeGaswolys-ubap—£ woa

1 1
| ESX 111 $ 1
d d
I e e _
%9 _ / 29
6999 25 m.w _ 69799

754 09 96 51




$”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Elektr.-hydrl. Getriebeschaltung;

754 09 96 51 Differentialsperre; Kabinenverfahren Gruppe 8-53 Seite 61
Electr.-hydraul. gear shifting; Group Page
differential lock; cabin

| oenir |y | Besirebmg | Deripion | Bemrlan
52 963 14 23 01 1 4/3 Wegeventil 4/3 way valve
53 990 09 98 41 1 Anschlultplatte connection plate
54 665 748 4 Inskt.-Schraube screw M 5x80 DIN 912
55 947 885 4 Federring spring washer # 5 DIN 7980
56 963 10 50 54 1 Entsperrb. Rickschlag-{ non return valve s. Gr. 14-54
ventil
57 860820390 | 2 Schiauch hose .
58 990 09 49 04 2 Blende blende
59 961 13 41 03 6 Gerade Einschraubung | male connector
60 961102006 | 2 Uberwurfmutter nut
61 961102056 | 2 Schneidring ring
62 .961 13 61 30 1 Winkel-Einschraubver-- | - swivel nut
schraubung
63 56113 11 06 24 Manometerverschrau- | swivel nut
bung
64 961 13 41 29 1 Gerade Verschraubung | male connector
85 961 17 41 08 4 Verschlufschraube screw
86 990099806 | 2 AnschluBiplattendeckel | cap
67 932 32 15 89 2 0O-Ring o-ring @ 34,2x2
68 937928170 8 Iskt.-Schraube screw M 5x20 DIN 912 10.9
69 947 885 8 Federring ring @ 5 DIN 7980
70 754 09 96 16 1 Raohrleitung pipeline
71 754 09 96 17 1 Rohrleitung pipeline
72 754 09 96 18 1 Rohrleitung pipeline
73 754 0996 19 1 Rahrleitung pipeline

Mittwach, 14. April 1999




Y SVEDALA

8-54

Gruppe
Group

62

Seite
Page

3P0] [EHUFRHIP

08'6L

alJads|eljuaayig
£8
88
716}
L6
% @
d

9L966075L

/_

98 68
S 06 06

78 8 78 78
ffLwr T T - R __

0.0

mXa. 1 I I [0
AV 11 A
Hﬂ. Xm —ly 7] I

nou

©
V

Jpazns 437, aawA fea o)

(@)
[+ 0}
e

303y Apog, THuaAsbam wnz

unpaRIp
Gujap

bunjyam

-4dyed

T N
g__.\x ;m

Afes AT} AEA-E OJ)
ABQaY Fyog, jljuaa
-jebasuoLyg-abap-g woa

7564 09 96 76




S”SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

ETeKir.-hydrl. Geiriebeschaltung,;

754 09 96 76 Differentialsperre; Kabinenverfahren Gruppe Seite
Electr.-hydraul. gear shifting; Group 8-54 Page 63
differential lock; cabin

o |poeekier |G | mesctiioung | Desciption | Bemerkung
77 963 14 23 01 1 4/3 Wegeventil 4/3 way valve
78 980 09 98 41 1 Anschlufplatte connection plate
79 665 748 4 Inskt.-Schraube screw M 5x90 DIN 912
80 947 885 4 Federring spring washer 2 5 DIN 7980
81 963 10 50 54 1 Entsperrb. Rilckschiag- | non return valve s. Gr. 14-54
ventil
82 960820390 |2 Schlauch hose
83 0990094904 | 2 Blende blende
84 961 13 41 03 8 Gerade Einschraubung | male connector
85 961102006 | 2 Uberwurfmutter nut
86 961 10 20 56 2 Schneidring ring
87 961 136130 1 " Winkel-Einschraubver- |.. swivel nut
schraubung
88 961 131106 | 2 Manometerverschrau- | swivel nut
bung
89 961 13 41 29 1 Gerade Verschraubung | male connector
90 961174108 | 4 Verschluschraube screw
91 990099806 | 2 Ansclﬁl.ufsblattendeckel cap
92 932 32 1589 2 O-Ring o-ring B 34,2x2
93 937928170 8 Iskt.-Schraube screw M 5x20 DIN 912 10.9
94 947 885 8 Federring ring @ 5 DIN 7980
95 754 09 96 16 1 Rohrleitung pipeline
56 754 (09 56 17 1 Rohrleitung pipeline
97 754 09 96 20 1 Rohrleitung pipeline
08 754 09 96 21 1 Rohrieitung pipeline

Mittwoch, [4. April 1959




S”SVEDALA

8-93

Gruppe
Group

64

Seite
Page

aujadid'bunyisiiyoy Io@l

007160%SL

3)4og

9t

a¥

y TO=

¢l

£2°11°01°60

PIoJIUBW jne]yINd[BWHes

33

AN

=14

AAYA T

754 09 14 00




7 SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydrauhkkreis: Zusatzvibration
7540014 00 | 20027 Gruppe Seite
Hydraulic circle: Vibration Group 8-93 Page 65
since 02/97
})tc;f].l Blf::.etlﬁjf' éltl; Beschreibung Description Ben;\c;zl:::mg
01 967 11 06 70 1 Zahnradpumpe gear type pump
siehe Pumpenantrieb see pump drive Gr.7
*02 931 77 40 39 1 Scheibenfeder woodruff key
03 932787096 1 Dichtung gasket
04 900 50 88 58 1 Zahnrad gear
05 938480510 1 Sechskantmutter hex. nut M 12x1,5 DIN 980
06 938121414 | 2 .. Sechskantschraube hex, cap screw. : - M. 10x95: DIN:-931
07 704 130 2 Federring spring washer @ 10 DIN 127
08 961 77 26 17 1 Priifanschluft-Minimelt | test connector
09 990 0917 22 1 Hydro-Anschlufd hydro- connecting
10 837930224 | 8 Inskt.- Schraube screw M6 x22 DIN 912
11 - G47 886 8 Federring spring washer 2 6 DIN 7980
12 932 31 80 55 1 O-Ring o-ring 18x2,5
13 961 371075 1 Winkelflanschver- angle bolted flange
schraubung
14 932 318084 1 O-Ring o-ring 24x2,5
15 990 09 03 33 1 Sc_hlauchansch_lul&_ house coupling
16 934400090 | 4 Schlauchklemme hose clip
17 960874310 | 1 Schlauch hose
18 93046 00 95 1 Schlauchschutz hose protection
19 930 67 24 00 1 Schlauch mit Spirale hose wirh spiral
20 964006020 | 1 Filter filter s. Gr. 14-69
21 500 040 2 Sechskantschraube hex. cap screw M 6x20 DIN 933
22 §36 90 50 11 2 Federring spring washer @ 6 DIN 127
23 961 1070 11 2 Einstellb. Winkelver- stand pipe elbow
schraubung

Mittwaoch, 14, Aprl 1959




NYSVEDALA

8-93

Gruppe
Group

66

Seite
Page

auljadid'Bunyia)lucy I@.I

007160751

Q€

a1yod

far)
@

él
ET1L0L'60

plojiuewlineondPUWesS

Ll

mmAv
AN

5¢

/

AAYA Y




Y SVEDALA

Ersatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue

Hydraulikkreis: Zusatzvibration
75409 14 00 ﬁ{;f%;l:ic circle: Vibration g::lll'g ¢ 8-93 IS;::z 67
i‘;‘:’)‘:‘ Blf::il;ljf' (%Itl; Beschreibung Description Bcn;t;:;l;lng

25 Stromregelventit kompl. | flow regulation valve
*26 963 08 52 20 1 Stromregelventil flow regulation valve s. Gr. 14-97
b 672 941 1 Ventilknopf valve knob
*27 930 19 08 50 1 Einstellknopf pointer knob
*28 990 00 04 11 1 Skala scale
*29 500 020 1 Sechskantschraube hex. cap screw M 8x22 DIN 933
*30 600 006 5 U-Scheibe lockwasher - '@ 8,4DIN 125
*31 936 90 50 14 1 Federring spring washer 2 8 DIN 127
32 961 18 36 08 1 Reduzlerstutzen reducer
33 961 13 41 11 2 Gerade Einschraubver- | male connector

schraubung
34 990 09 32 21 3 Gerade Einschraubver- |. male connector

schraubung
35 961 10 60 11 2 Gerade Schottver- bulk head union

schraubung
36 961 10 50 11 1 Verschraubung union tee
37 B64 09 14 37 1 Rohrieitung pipeline
38 864 001438 | 1 'Rohrleiting pipeline
41 864 09 14 41 1 Rohrieitung pipeline
42 864 09 14 42 1 Rohrleitung pipeline
43 864 09 14 43 1 Rohrleitung pipeline
44 754 09 14 44 1 Rohrleitung pipeline
45 961 10 70 09 1 Gerade Schottver- bulk head union

schraubung

Mittwoch, 14, April 1999



SSVEDALA Notizen

rsatzteil-Katalog / Spare Parts Catalogue Notes




